UBND HUYỆN PHONG ĐIỀN

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số: 31/TB-PGDĐT-CTĐ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập- Tự do - Hạnh phúc

Phong Điền, ngày  02  tháng 10 năm 2023

THÔNG BÁO

Thời gian, địa điểm và công tác tập huấn tuyên truyền vận động

Hiến máu tình nguyện năm học 2023- 2024

Căn cứ Công văn số 392/BCĐHMTN.TTH ngày 07/9/2023 của Ban chỉ

đạo vận động hiến máu tình nguyện tỉnh Thừa Thiên Huế về việc tập huấn tuyên

truyền vận động Hiến máu tình nguyện năm 2023;

Phòng Giáo dục và Đào tạo phối hợp với Hội CTĐ huyện tổ chức lớp tập

huấn tuyên truyền vận động HMTN năm 2023, xin thông báo các nội dung như

sau:

1. Thời gian, địa điểm tập huấn

- Thời gian: 01 ngày, ngày 05/10/2023. Khai mạc vào lúc 7h30.

- Địa điểm: Tại Hội trường, Trung tâm Chính trị huyện.

2. Danh sách cán bộ, giáo viên, nhân viên tham gia:

Có danh sách đính kèm theo.

3. Đề nghị Trung tâm Chính trị huyện quan tâm tạo điều kiện về CSVC; hội

trường, máy chiếu và âm thanh phục vụ lớp tập huấn đạt kết quả.

Kinh phí: Các đơn vị hỗ trợ kinh phí tham gia theo chế độ nhà nước.

Về thời gian tổ chức Hội nghị Sơ kết công tác Chữ thập đỏ trường học

nhiệm kỳ 2021-2026; triển khai công tác Chữ thập đỏ trường học năm học

2023-2024 dự kiến tổ chức vào giữa tháng 10/2023 (sẽ thông báo sau).

        Phòng Giáo dục và Đào tạo xin thông báo để các đơn vị cử cán bộ, giáo

viên tham gia tập huấn đạt kết quả./.

Nơi nhận:
- Như kính gửi;

- Hội CTĐ tỉnh TT Huế;

- Hội CTĐ huyện;

- Trung tâm Chính trị huyện;

- Các trường MN, TH,TH&THCS và

THCS trực thuộc;

- Website Phòng;

- Lưu: VT, CTĐ.

KT. TRƯỞNG PHÒNG

PHÓ TRƯỞNG PHÒNG

Đặng Thị Thu Hương

		2023-10-02T09:56:27+0700